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Do naszej redakcji dotarły w ostatnich dniach sygnały, że remont, który właśnie odbywa się
na ulicy Mickiewicza w Iławie jest źle oznaczony. Kierowcy wjeżdżając w tę ulicę nie wiedzą,
że na środku jej długości trwa właśnie przebudowa przejść dla pieszych. Jak się jednak
okazuje, oznakowanie – zdaniem policji - jest odpowiednie, a kierowcy po prostu często
jeżdżą na pamięć.

O pracach, które ruszyły na położonej pomiędzy torami, a Jeziorakiem Małym ulicy informowaliśmy
ostatnio na naszym portalu w dzień rozpoczęcia remontu, w artykule TUTAJ.

O utrudnieniach w ruchu informowały także władze Iławy, oto komunikat zamieszczony w social
mediach.

„UWAGA Mieszkańcy!!

6 maja ruszają prace na ul. Mickiewicza, które mają na celu
wyniesienie trzech przejść dla pieszych. Przebudowa ta stanowi

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78153-ilawa-zmieniaja-zasady-ruchu-na-mickiewicza-przez-kilka-dni-przejada-tylko-mieszkancy


odpowiedź na oczekiwania mieszkańców, którzy wystąpili z wnioskiem o
uspokojenie ruchu na swojej ulicy.

Roboty zostaną oznakowane zgodnie z czasową organizacją ruchu
w taki sposób, żeby mieszkańcy mogli dojechać do swoich posesji.”

Nie każdy jednak czyta artykuły na naszym portalu, nie każdy też korzysta z social mediów. Do
niektórych osób - zwłaszcza tych, które nie mieszkają w Iławie i okolicy - informacja o remoncie na
ul. Mickiewicza mogła nie dotrzeć. 

~~galeriaspc~~10502~~

W ostatnich dniach otrzymaliśmy kilka sygnałów od naszych Czytelników mówiących o tym, że
brakuje odpowiedniego oznakowania remontu na ulicy, która de facto łączy jedno z ważniejszych
skrzyżowań w Iławie (ul. Sobieskiego) z równie ważną ul. Biskupską.

Kierowcy/Czytelnicy ci podkreślali fakt, że na samym początku ul. Mickiewicza – z obu stron
wjazdu w nią - nie ma odpowiedniego oznakowania, że w dalszym etapie jazdy tą drogą napotkamy
na remont. W efekcie, po dojechaniu do miejsca pracy drogowców, ku swemu zaskoczeniu nie mogą
kontynuować jazdy i powinni zawrócić. Czytelnicy zwracali również uwagę na to co się stanie, gdy w
tę „zamkniętą” drogę wjadą np. pojazdy policji, straży pożarnej czy karetka pogotowia.

Jak się jednak okazuje, służby zostały powiadomione o remoncie na
Mickiewicza. A samo oznakowanie prac na tej ulicy jest – co prawda, nie na
bezpośrednich wjazdach w nią, tylko wcześniej, jeszcze przed wykonaniem
manewru skrętu. To znak drogowy D-4b, który mówi nam o wjeździe na drogę
bez przejazdu. Oznacza to, że droga za skrzyżowaniem po wskazanej na znaku
stronie jest drogą bez przejazdu.

Do iławskiej Komendy Powiatowej Policji dotarły już nawet dwa zgłoszenia dotyczące – w opinii
zgłaszających – m.in. złego oznakowania remontu.

- 6 maja kilka minut po godzinie 11:00 policjanci zostali
poinformowani przez zgłaszającego, że remont na ulicy
Mickiewicza, gdzie prowadzone są roboty drogowe,
jest źle oznakowany. Na miejsce pojechali
funkcjonariusze, którzy nie potwierdzili zgłoszenia.
Sprawdzili jednocześnie oznakowanie z dwóch stron
ulicy Mickiewicza - od strony ulicy Sobieskiego, jak i
od strony ul. Biskupskiej oznakowanie pionowe o
braku przejazdów i robotach na drodze umieszczone
było prawidłowo



- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa iławskiej policji. Co ciekawe, osoba,
która zgłosiła tę sprawę na policji, podała, że "jest z Polski", nie z Iławy.

- Natomiast 7 maja kilka minut po godzinie 10:00
ponownie zostaliśmy poinformowani o tym, że prowadzone
są prace na ul. Mickiewicza i jest to nieprawidłowo
oznakowane. Na miejsce pojechali funkcjonariusze z
ruchu drogowego, którzy zweryfikowali zgłoszenie.
Ustalili, że oznaczenie dróg jest wykonane zgodnie z
projektem organizacji ruchu na czas robót
drogowych. Sprawdzono także skrzyżowania ulic
Mickiewicza z Biskupską i Mickiewicza z Sobieskiego
- oznakowanie pionowe było zgodne z projektem

- relacjonuje rzeczniczka prasowa iławskiej policji.

Jeden ze znaków przed skrzyżowaniem ulicy Sobieskiego z Mickiewicza znajduje się np. tuż przed
wiaduktem kolejowym.

Byliśmy dzisiaj rano na ul. Mickiewicza – ruch był całkowicie drożny, droga nie była zamknięta, bo
też nie trwały tam wówczas żadne prace. Aktualnie wykonano wyniesienia dwóch z trzech przejść dla
pieszych (tyle finalnie zaplanowano).
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